DETERMINA
per le motivazioni in premessa ed ai sensi del D.129 del 28 Agosto 2018

di  affidare  la  realizzazione  del  progetto “Psicomotricità”  Scuola  dell’infanzia  di  Selva a.s. 
2025/2026 alla Dott.ssa Chiara Pellizzaro per la somma totale di euro 1500,00 (millecinquecento Euro 
e zero centesimi) e alla Dott.ssa Annalisa Ferrari alunni classe 1A Infanzia di Selva per la somma di 
euro 750.00 00 (Settecentocinquanta Euro e zero centesimi) omnicomprensivo di tutte le ritenute e 
contributi a carico dell'esperto e dell'amministrazione, nonché di qualsiasi spesa che l'esperto dovesse

[...]

DETERMINA

per le motivazioni in premessa ed ai sensi del D.129 del 28 Agosto 2018

di affidare la realizzazione del progetto “Psicomotricità” Scuola dell’infanzia di Selva a.s. 2025/2026 alla Dott.ssa Chiara Pellizzaro per la somma totale di euro 1500,00 (millecinquecento Euro e zero centesimi) e alla Dott.ssa Annalisa Ferrari alunni classe 1A Infanzia di Selva per la somma di euro 750.00 00 (Settecentocinquanta Euro e zero centesimi) omnicomprensivo di tutte le ritenute e contributi a carico dell'esperto e dell'amministrazione, nonché di qualsiasi spesa che l'esperto dovesse sostenere per l'espletamento dell'incarico;